som tvåsiffriga tal i två grupper, till exempel "nitton åttio-fem". Avsikten är att göra det enkelt att
förstå årtal, gatuadresser o.likn. Fyrsiffriga tal som innehåller komma, läses som ett tal, till exempel

72 Window-Eyes 7.0 Manual

© 2008 GW Micro Inc. & ICAP AB

7,340 blir "sju-tusen-tre-hundra-och-fyrtio".

Är siffror påslagen, kommer valuta noterat med dollartecken och decimalpunkt, läsas som dollar och
cent. På samma sätt hanteras euro, medan tal med pund och decimalpunkt läses som pund och
pence.

Sätts valet till "Talsyntes", sänds hela talet till talsyntesen, och det är upp till den att bestämma hur